IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 657396-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-657396
25.0000 Litros    $17.726062 $443.15

Subtotal $443.15
IVA 16.00% $69.10
TOTAL PESOS : $512.25

(quinientos doce pesos 25/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
rPvFooeqJ9l9/qXtIOjDI+qz7K8DfVCd/URRJv8
+d8S01CheVszl0bRzf6HNAKq7gTXmAvZYm
wXYGPFjXYbSNn6jSEW+g5DcjRQRDeKwYes
k9lKlt+z+/lt7xCzpg6II8/QXze2syMHooc8EeFQ
DkAqj3CvQX8SBQjgeP5G8PHKEqvkqiXzVUw